Resultados

Resultados

Informacion del evento Motoval Estoril
Circuito Estoril
Fecha 13/11/2016
Longitud del circuito 4182 metros
Pilotos totales 45
Mejor tiempo del evento 01:48.499
Media del dia 02:06.908
Pilotos en grupo prueba 6
Mejor tiempo grupo prueba 01:51.725
Tiempo medio grupo prueba 02:00.633
Pilotos en grupo iniciacion 9
Mejor tiempo grupo iniciacion 02:00.910
Tiempo medio grupo iniciacion 02:22.698
Pilotos en grupo medio 19
Mejor tiempo grupo medio 02:00.394
Tiempo medio grupo medio 02:05.795
Pilotos en grupo avanzado 11
Mejor tiempo grupo avanzado 01:48.499
Tiempo medio grupo avanzado 01:59.336




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
LuisFranco avanzado 01:48.499 | 00:00.000 | 00:00.000 [ 00:18.409 | 00:00.000 [ 00:10.837 21
P31662 prueba 01:51.725| 00:03.225 | 00:03.225| 00:15.183 | 00:00.000 [ 00:08.908 22
Chican avanzado 01:53.351 | 00:01.625| 00:04.851 | 00:13.557 | 00:04.851 [ 00:05.985 44
P33717 prueba 01:54.821 | 00:01.470 | 00:06.321| 00:12.087 | 00:03.096 [ 00:05.812 23
P38932 prueba 01:55.057 | 00:00.236 | 00:06.558 | 00:11.850 | 00:03.332 | 00:05.575 14
JoseAlbaran avanzado 01:58.051 ] 00:02.993 | 00:09.552 [ 00:08.856 | 00:09.552 | 00:01.284 33
JuanArias avanzado 01:58.476 | 00:00.424 | 00:09.977| 00:08.431| 00:09.977 [ 00:00.859 38
ManuelVina avanzado 01:58.521 [ 00:00.045 | 00:10.022 | 00:08.386 | 00:10.022 [ 00:00.814 31
P32095 prueba 01:59.016 [ 00:00.494 | 00:10.516| 00:07.892 | 00:07.290 [ 00:01.617 19
ClaudioSierra avanzado 02:00.105 [ 00:01.089 | 00:11.606 | 00:06.802 | 00:11.606 [ 00:00.769 25
PedroCouto medio 02:00.394 [ 00:00.288 | 00:11.895| 00:06.513 | 00:00.000 [ 00:05.400 21
AlejandroCalvo avanzado 02:00.448 [ 00:00.054 | 00:11.949 | 00:06.459| 00:11.949 | 00:01.112 33
JoaoParreira avanzado 02:00.567 | 00:00.118 | 00:12.067 [ 00:06.341 [ 00:12.067 | 00:01.230 27
AlexCollins avanzado 02:00.832 [ 00:00.264 | 00:12.332 | 00:06.076 | 00:12.332 [ 00:01.495 23
LuisBento iniciacion 02:00.910 [ 00:00.078 | 00:12.410| 00:05.998 | 00:00.000 [ 00:21.788 41
robertoOlival medio 02:00.957 [ 00:00.047 | 00:12.457 | 00:05.951| 00:00.562 [ 00:04.838 21
RafaelMora medio 02:01.252 [ 00:00.295 | 00:12.753 | 00:05.655| 00:00.857 [ 00:04.542 21
JorgeMoran medio 02:01.556 [ 00:00.304 | 00:13.057] 00:05.351 | 00:01.161 [ 00:04.238 40
DavidGil medio 02:02.471 | 00:00.914 | 00:13.971 | 00:04.437 | 00:02.076 | 00:03.324 15
RicardoPires avanzado 02:02.528 | 00:00.057 | 00:14.029 [ 00:04.379 [ 00:14.029 | 00:03.192 18
AndrePina medio 02:02.838 [ 00:00.309 | 00:14.339| 00:04.070 | 00:02.443 [ 00:02.956 24
NunoMarques medio 02:03.196 [ 00:00.357 | 00:14.696 | 00:03.712] 00:02.801 | 00:02.599 18
SergioBasilio medio 02:04.312 | 00:01.115] 00:15.812| 00:02.596 | 00:03.917 [ 00:01.483 23
MarkNowak iniciacion 02:04.629 | 00:00.317 | 00:16.130| 00:02.279 | 00:03.719 [ 00:18.068 48
TiagoParreira medio 02:06.114 | 00:01.485| 00:17.615| 00:00.793 | 00:05.720 [ 00:00.319 45
JoaoSalgueiro medio 02:06.527 | 00:00.412 | 00:18.027 | 00:00.381 | 00:06.132 [ 00:00.731 31
JulioGarcia medio 02:07.112 | 00:00.584 | 00:18.612| 00:00.203 | 00:06.717 [ 00:01.316 10
SamuelFernandes medio 02:07.637 | 00:00.525| 00:19.138 [ 00:00.729 [ 00:07.242 | 00:01.842 7
HelderAlves medio 02:07.711 | 00:00.073 | 00:19.212| 00:00.802 | 00:07.316 [ 00:01.916 21
PauloAlves medio 02:08.615 | 00:00.904 | 00:20.116| 00:01.707 | 00:08.220 [ 00:02.820 30
JosePereira medio 02:08.640 | 00:00.024 | 00:20.140| 00:01.731 | 00:08.245 | 00:02.844 23
AlbertoPAnagua medio 02:08.726 | 00:00.086 | 00:20.226 | 00:01.817 | 00:08.331 [ 00:02.930 14
JosedaCosta medio 02:09.258 | 00:00.532 | 00:20.759 [ 00:02.349 [ 00:08.863 | 00:03.462 28
FilipeEsteves medio 02:10.972 [ 00:01.714 | 00:22.473 | 00:04.064 | 00:10.577 [ 00:05.177 23
Mariano avanzado 02:11.317 | 00:00.344 | 00:22.817 | 00:04.408 | 00:22.817 [ 00:11.980 13
P47059 prueba 02:11.352 [ 00:00.034 | 00:22.852 | 00:04.443 | 00:19.626 [ 00:10.718 5
NelsonBarrambanas | medio 02:11.814 | 00:00.462 | 00:23.314| 00:04.905| 00:11.419 [ 00:06.018 37
P32360 prueba 02:11.827 [ 00:00.013 | 00:23.328 | 00:04.918 | 00:20.102 [ 00:11.193 21
Kristian iniciacion 02:13.890 [ 00:02.063 | 00:25.391 | 00:06.981 | 00:12.980 [ 00:08.807 18
AntonioNunez iniciacion 02:18.896 [ 00:05.005 | 00:30.396| 00:11.987 | 00:17.985 [ 00:03.802 22
JoseTorreira iniciacion 02:18.902 [ 00:00.006 | 00:30.402 | 00:11.993| 00:17.992 [ 00:03.796 38
GoncaloParreira iniciacion 02:22.437 | 00:03.535| 00:33.937| 00:15.528 | 00:21.527 [ 00:00.261 33
joaoBarreto iniciacion 02:40.144 [ 00:17.707 | 00:51.645| 00:33.236| 00:39.234 | 00:17.446 19
PedroMoreira iniciacion 02:40.958 | 00:00.813 | 00:52.459 [ 00:34.050 [ 00:40.048 | 00:18.260 13
RuiTeixeira iniciacion 02:43.517 | 00:02.558 | 00:55.017 | 00:36.608 | 00:42.607 [ 00:20.818 31
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